
 

 

Reguły, 14 grudnia 2022 r 

ZP.271.1.77.10.2022 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu  

 

 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.77.2022 na: „Budowę 

ścieżek pieszo-rowerowych wraz z oświetleniem w miejscowości Granica w gminie 

Michałowice”-etap I 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

udziela odpowiedzi na pytania, które na podstawie art. 284  ust. 1 zostały złożone w dniach 

09-12.12.2022r do ww. postępowania.  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie nr 1  

Prosimy o zmianę zapisu, z opraw wyposażonych w gniazdo NEMA (ANSI C136.41), na oprawy 
wyposażone w gniazdo Zhaga i zasilacz w standardzie D4i. Taki zabieg powoduje to ze 
Zamawiający będzie miał dostęp poprzez witrynę internetową do informacji serwisowych 
takich jak np. barwa światła, rozsył. W przeciwnym razie przy zastosowaniu gniazda NEMA, 
Zamawiający będzie miał dostęp jedynie do informacji elektrycznych dotyczących użytkowania 
samej oprawy. Powyższa zmiana nie generuje dodatkowych kosztów dla Zamawiającego.  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wskazanego rozwiązania jako rozwiązania 
równoważnego przy zastrzeżeniu, iż aktualna funkcjonalność systemu sterowania 
oświetlenia winna zostać zachowana. 
 

Pytanie nr 2  

Prosimy o doprecyzowanie, ile opraw z projektowanych 23 sztuk oprócz modułu komunikacji 
radiowej powinno być wyposażonych w czujnik ruchu (PIR).  
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Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje, że w  czujnik ruchu PIR należy wyposażyć wszystkie 23 oprawy. 
Jednocześnie Inwestor informuje, że sieć kablową nn należy układać w rurach osłonowych 
średnicy 75mm (dla każdego typu rury osłonowej). W miejscach, gdzie w dokumentacji 
projektowej wskazano stosowanie rury osłonowej śr. 50mm należy stosować rury o średnicy 
75mm.  
Dodatkowo Zamawiający zamieszcza skorygowany przedmiar robót dla każdego z etapów.  
 

Pytanie nr 3  
Prosimy podać uziarnienie, rodzaj oraz kolorystykę kruszywa do nawierzchni mineralno-
epoksydowej. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy zastosować kruszywo naturalne (niebarwione) łamane o 

kolorystyce szarej (np. granodioryt, granit szary, itp.). Parametry kruszywa zostały określone 

w STWiORB D-05.01.05.  

Dodatkowo Zamawiający zamieszcza Specyfikację Techniczną. 
 

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych   

Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, a także na podstawie 

art. 286 ust. 9 ustawy odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w BZP 

oraz przedłuża termin składania ofert: 

 

Rozdział XII Termin związania ofertą pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 

30 dni tj. do dnia 18.01.2023 r.  

 

Rozdział XV Sposób oraz termin składania ofert pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

1.  Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 20.12.2022r.  

do godz. 12:30. 

 

Rozdział XVI Termin otwarcia ofert pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1.    Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.12.2022r. o godzinie 13:00. 

                    Z poważaniem 

Wójt Gminy Michałowice 

/-/ Małgorzata Pachecka 
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